
COMEDOR CASITA - RANGEL OSCAR 525121002677
2.44 kW 23 de Enero de 2025

1E 525121002677

468 kWh $ 557

4 724 kWh $59

89.41 % BIMESTRE $ 498

$3,340.00 MXN $351.00 MXN $2,989.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

13.0 AÑOS 610 W 4 11.2 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

7.7 %



Propuesta 1 23 de Enero de 2025 7 de Febrero de 2025

# 20250058

COMEDOR CASITA - RANGEL OSCAR 525121002677  

4 Connera 610W

1 Beyond inverter 2kW

4 Estructura PTR

1 Caja Comb PH1-1

4 Cable FV

4 Montaje de MFV

1 Tramite

Subtotal $ 38,892.83

TOTAL (MXN) $ 38,892.83

3318030963 omarvaladez.7@gmail.com www.psrenergeo.com.mx



1 $ 3,340.00 $ 351.00 $ 0.00 $ 2,989.00 $ 2,989.00 $ -35,903.83

2 $ 3,440.20 $ 361.53 $ 0.00 $ 3,078.67 $ 3,078.67 $ -32,825.16

3 $ 3,543.41 $ 372.38 $ 0.00 $ 3,171.03 $ 3,171.03 $ -29,654.13

4 $ 3,649.71 $ 383.55 $ 0.00 $ 3,266.16 $ 3,266.16 $ -26,387.97

5 $ 3,759.20 $ 395.05 $ 0.00 $ 3,364.15 $ 3,364.15 $ -23,023.82

6 $ 3,871.98 $ 406.91 $ 0.00 $ 3,465.07 $ 3,465.07 $ -19,558.75

7 $ 3,988.13 $ 419.11 $ 0.00 $ 3,569.02 $ 3,569.02 $ -15,989.73

8 $ 4,107.78 $ 431.69 $ 0.00 $ 3,676.09 $ 3,676.09 $ -12,313.64

9 $ 4,231.01 $ 444.64 $ 0.00 $ 3,786.38 $ 3,786.38 $ -8,527.26

10 $ 4,357.94 $ 457.98 $ 0.00 $ 3,899.97 $ 3,899.97 $ -4,627.29

11 $ 4,488.68 $ 471.71 $ 0.00 $ 4,016.97 $ 4,016.97 $ -610.33

12 $ 4,623.34 $ 485.87 $ 0.00 $ 4,137.48 $ 4,137.48 $ 3,527.15

13 $ 4,762.04 $ 500.44 $ 0.00 $ 4,261.60 $ 4,261.60 $ 7,788.75

14 $ 4,904.90 $ 515.46 $ 0.00 $ 4,389.45 $ 4,389.45 $ 12,178.19

15 $ 5,052.05 $ 530.92 $ 0.00 $ 4,521.13 $ 4,521.13 $ 16,699.32

16 $ 5,203.61 $ 546.85 $ 0.00 $ 4,656.76 $ 4,656.76 $ 21,356.09

17 $ 5,359.72 $ 563.25 $ 0.00 $ 4,796.47 $ 4,796.47 $ 26,152.56

18 $ 5,520.51 $ 580.15 $ 0.00 $ 4,940.36 $ 4,940.36 $ 31,092.92

19 $ 5,686.13 $ 597.55 $ 0.00 $ 5,088.57 $ 5,088.57 $ 36,181.49

20 $ 5,856.71 $ 615.48 $ 0.00 $ 5,241.23 $ 5,241.23 $ 41,422.72

21 $ 6,032.41 $ 633.95 $ 0.00 $ 5,398.47 $ 5,398.47 $ 46,821.19

22 $ 6,213.38 $ 652.96 $ 0.00 $ 5,560.42 $ 5,560.42 $ 52,381.61

23 $ 6,399.79 $ 672.55 $ 0.00 $ 5,727.23 $ 5,727.23 $ 58,108.84

24 $ 6,591.78 $ 692.73 $ 0.00 $ 5,899.05 $ 5,899.05 $ 64,007.89

25 $ 6,789.53 $ 713.51 $ 0.00 $ 6,076.02 $ 6,076.02 $ 70,083.91

Miguel de la Madrid 101



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 618.2 739.3 617.4 630.8 671.3 598.5

Consumo actual 413.0 1,289.0 137.0 135.0 374.0 461.0
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